УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОЛОЖЕНИЕ О ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ ВОЙСК НАЦИОНАЛЬНОЙ ГВАРДИИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, УТВЕРЖДЕННОЕ УКАЗОМ ПРЕЗИДЕНТА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 30 СЕНТЯБРЯ 2016 Г. N 510

1. Внести в Положение о Федеральной службе войск национальной гвардии Российской Федерации,

 утвержденное  "ОУказом Президента Российской Федерации от 30 сентября 2016 г. N 510

Федеральной службе войск национальной гвардии Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2016, N 41, ст. 5802; 2018, N 24, ст. 3503; N 44, ст. 6713;

2020, N 1, ст. 3, 8; N 39, ст. 6017; N 44, ст. 6971; 2021, N 4, ст. 676), изменение, дополнив абзац шестой

подпункта 10 пункта 14 словами "и типовые положения о подразделениях (органах) войск

национальной гвардии".

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

26 апреля 2021 года

N 246